بقیه در صفحه 3

عملیات نظامی اسرائیل

در نوار غزه، محکوم شد.

بقیه در صفحه 3

دولت نهم:

هزینه های نجومی، نتایج ویرانگر!

بقیه در صفحه 4

حلقه های پیوند بحران و سرکوب!

بقیه در صفحه 4

جنبش کارگری و مروری بر اعتراضات و اعتراضات کارگران در ایران!

روژشمارسه ماهه سوم سال
(ماههای مهر - آبان - آذر ۱۳۸۷ - ۲۰۰۸)

مقدمه :

در شرایط پایانی سال ۲۰۰۸ (دی ماه ۸۷) با دستگیری چندی از فعالین کارگری و جنبش های اجتماعی در ایران روبرو شدیم . دستگیری بیژن امیری ، محسن حکیمی ، پدram نصرالهی ، صالح بهرامی پس آنگاه دستگیری ابراهیم مددی ، فراخواندن و پرونده سازی برای محمود صالحی و بختیار رحیمی ، بلاتکلیفی منصور

بر اساس آمار سازمان عفو بین الملل، 177 نفر در سال 2006 در ایران اعدام شده بودند.

هم چنین در سال 2008 چند کودک ایرانی نیز اعدام شدند... طی سال های اخیر حداقل 24 کودک زیر سن قانونی در ایران اعدام شده اند.

* - بیش از 20 میلیون ایرانی زیر خط فقر مطلق

روزنامه اعتماد ملی، 30 آذر 1387 - 20 دسامبر 2008، نوشت:

« ۲۹ تا ۵/۳۲ درصد از جمعیت کشور در زیر خط فقر مطلق قرار دارند که این درصد بیش از ۲۰ میلیون نفر از جمعیت کشور را شامل می شود. ».

* - کشتار تصادفات رانندگی در ایران